



SÄÄDÖSKOKOELMA

2015

Nro 19

YHDISTYSTEN JA LUOTTAMUSHENKILÖIDEN MERKKIPÄIVÄMUISTAMINEN

(Hyväksytty kaupunginhallituksessa 17.6.20215)

Yhdistykset

Kaupunki voi huomioida yhdistysten 25 vuoden välein vietettäviä juhlavuosia. Jos kaupunki myöntää yhdistyksen juhlatilaisuuteen tarjoiluja tai maksuttomat tilat, juhlatervehdyksenä ovat kukat. Muissa tapauksissa raha- tai esinelahjan maksimieumäärät ovat: **25 v** 100 e, **50 v** 200 e, **75 v** 300 e, **100 v** 400 e jne. Yhdistykselle osoitettava lahja tai lahjoitus voi olla korkeimmillaan 500 euroa.

Luottamushenkilöt

Luottamushenkilöiden muistamisesta todetaan kaupunginhallituksen 18.11.2013 § 401 vahvistamissa Kotkan kaupungin Vieraanvaraisuutta, edustamista ja lahjoja koskevissa ohjeissa seuraavaa: Luottamushenkilöiden muistamisessa noudatetaan tasapuolisuutta ja kohtuullisuutta, ottaen huomioon luottamushenkilön asema ja luottamustoimen kesto. Käteisen rahan tai lahjakortin vastaanottaminen virkatoimesta on kiellettyä.

Kaupunki voi huomioida luottamushenkilöiden merkkipäiviä harkintansa mukaisella esinelahjalla tai ulkopuolisen tahon toiminnan tukemiseen tarkoitetulla rahalahjalla. Lahjan tai lahjoituksen arvo voi olla maksimissaan 200 euroa. Luottamushenkilö voi halutessaan osoittaa merkkipäivämuistamisensa yhdistykselle tai muulle tukemalleen taholle.

Luottamushenkilön täyttäessä 50, 60, 70, 75, 80 jne. vuotta merkkipäivämuistamisessa noudatetaan seuraavaa ryhmäjako:

1. ryhmä: Puheenjohtajat: kaupunginhallitus, kaupunginvaltuusto / Ryhmäpuheenjohtajat
2. ryhmä: Varapuheenjohtajat, kaupunginhallituksen jäsenet
3. ryhmä: Lautakuntien puheenjohtajat, kaupunginvaltuuston jäsenet
4. ryhmä: Lautakuntien jäsenet

	1-Ryhmä	2-Ryhmä	3-Ryhmä	4-Ryhmä
Merkkipäivä	200	150	100	50

Pitkän ja ansiokkaasti hoidetun edustustehtävän päättyessä kaupunki voi muistaa luottamushenkilöä kukilla tai esinelahjalla edellä mainituilla merkkipäivämuistamista ohjaavilla periaatteilla.

Käytäntö on linjassa 1.1.2013 voimaan tulleiden henkilöstöä koskevien merkkipäivä-, eläkelahja- ja huomioimiskäytäntöjen kanssa.

Näistä periaatteista poikkeavasta yhdistysten ja luottamushenkilöiden muistamisesta tulee laatia perusteltu viranhaltijapäätös kaupunginhallitukselle tiedoksi.